[bookmark: _GoBack]附件1

面试弃权申明

本人×××，身份证号码：××××××××，准考证号码：××××××××，参加2024年福建省学生资助管理中心公开招聘工作人员考试，笔试结束后现已进入面试，因个人原因自愿放弃该岗位面试资格。
特此声明。

                        签名：（考生本人手写）
                              年   月   日

附件2
承诺书（应届毕业生）

福建省学生资助管理中心：
本人×××（姓名）系××大学2024届应届毕业生，身份证号码：×××，准考证号码：×××，报考福建省学生资助管理中心的×××（报考岗位），笔试成绩为×××分，已入围该岗位面试。本人承诺于考核前提交有关学历、学位证明，如不能提交，自愿放弃本次应聘资格。
手机号:×××

承诺人：（考生本人手写）
                                  年   月   日

附件3
承诺书（在职人员）

福建省学生资助管理中心：
本人×××（姓名），身份证号码：×××，准考证号码：×××，报考福建省学生资助管理中心的×××（报考岗位），笔试成绩为×××分，已入围该岗位面试。本人承诺于考核阶段提交单位同意应聘证明，如不能提交，自愿放弃本次应聘资格。
手机号:×××

承诺人：（考生本人手写）
                                  年   月   日

image1.png
EE AN )
®H Z R®EX
HE 199 £1178248

i KRTARKKKE S
# Bl

NREMEM 123456199611245678

image2.png
CE NI
I
¥ Bl

ERNX KKHLARBRARASB
ARMM  2005.09,20-2025.09.20